

# Pro-mal ApS

Bredkærs Vænge 169  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Nasir Aslam Raja  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Pro-mal ApS  
Bredekærs Vænge 169  
2635 Ishøj

e-mailadresse: pro-mal@hotmail.com

CVR-nr: 35832181

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive malervirksomhed for små virksomheder og private.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør et underskud på 16 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 183 t.kr.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		300.170	158.273
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>300.170</b>	<b>158.273</b>
Distributionsomkostninger .....		-214.674	-33.536
Administrationsomkostninger .....		-97.307	-66.289
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.811</b>	<b>58.448</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.380	-8.016
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-21.191</b>	<b>50.432</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.662	61.899
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.529</b>	<b>112.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-16.529	112.331
<b>I alt .....</b>		<b>-16.529</b>	<b>112.331</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		75.061	89.351
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>75.061</b>	<b>89.351</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		123.682	185.682
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>123.682</b>	<b>185.682</b>
Deposita .....		3.744	3.744
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.744</b>	<b>3.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>202.487</b>	<b>278.777</b>
Udskudte skatteaktiver .....		66.561	61.899
Andre tilgodehavender .....		42.250	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.811</b>	<b>61.899</b>
Likvide beholdninger .....		142.683	166.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>251.494</b>	<b>228.148</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>453.981</b>	<b>506.925</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-233.340	-216.811
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-183.340</b>	<b>-166.811</b>
Gæld til banker .....		122.068	176.127
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>122.068</b>	<b>176.127</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		515.253	497.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>515.253</b>	<b>497.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>637.321</b>	<b>497.609</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>453.981</b>	<b>506.925</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-216.811	-166.811
Årets resultat .....		-16.529	-16.529
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-233.340	-183.340

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4662	-61899
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-4662</u>	<u>-61899</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>100000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>100000</u>
Af- og nedskrivning primo	-10649
Årets afskrivning	-14290
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-24939</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75061</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>310000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>310000</u>
Af- og nedskrivning primo	-124318
Årets afskrivning	-62000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-186318</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123682</u>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Billån kr.</b>
Forfalder inden for 1. år	54068
Efter 1. år	68000
<b>Beregningsgrundlag</b>	<b>122068</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1